平成２４年４月１１日

各      位

会 社 名  株式会社ﾌﾟﾘﾝｼﾊﾞﾙ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

代表者名  代表取締役社長 菊地 博紀

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３５８７）

問合せ先

役職・氏名 取締役 井上 政隆

電話 ０３－３５８２－３１９０（代）

（訂正）「当社子会社株式会社ハミングステージによる営業権等譲受けに関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は，平成２３年３月３１日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

１．訂正の内容
訂正箇所は  を付して表示しております。
４．日程

【訂正前】
取 締 役 会 決 議 平成２３年３月３１日

事業譲受け契約締結 平成２３年４月 １日

事 業 譲 受 け 期 日 平成２３年４月 １日

【訂正後】
取 締 役 会 決 議 平成２３年３月３１日

事業譲受け契約締結 平成２３年３月３１日

事 業 譲 受 け 期 日 平成２３年３月３１日

２．訂正の理由
 平成２４年３月１４日に当該開示の一部訂正を行なった際に、契約書及び営業権譲渡に伴う会計処理に

ついて確認を行ったところ、平成２３年３月３１日の開示における上記日付について間違いが認められた

ため訂正を行うことにいたしました。実際の契約及び会計処理は訂正後の日付で行われておりますので、

決算短信等への変更はありません。開示前の社内における確認のミスが原因で当該訂正を行なうこととな

り、今後はこのようなことのないよう社内の体制を整えてまいりたい所存であります。

以 上